
         TARIFS SAISON 2023 / 2024 

Tennis Club des Ronzières 
Chemin de Rochepolagne, 69270 Fontaines sur Saône 

tennisclubdeszonzieres@gmail.com 
Tel : 06 03 21 78 05 

 

Licences FFT      

• Enfant 6ans et moins                12€ 
• Enfant entre 7 et 18 ans             22€ 
• Adulte                 32€ 
 

ECOLE DE TENNIS – Entrainements et Animations1      

• Mini tennis - 1h/semaine           145€ 
• Ecole De Tennis - 1h/semaine           145€ 
• Club Junior - 1h30/semaine           195€ 
• Club Ado2 - 1h30/semaine           215€ 
• Entrainements supplémentaires Compétition3              nous consulter 

1h30 /semaine + Matchs les week-ends 
 

ADULTES - Pratique libre, encadrée et Animations1 

• Cotisation Adulte (de Septembre à Août)          125€ 
• Cotisation Jeune <18ans, handicapé2, étudiant2        105€ 
• Cotisation Estivale : Juin/Juillet/Août            45€ 
• Cours Débutant / Perfectionnement – Cotis. Adulte obligatoire           nous consulter 
• Equipe3 : Entrainements et Matchs – Cotis. Adulte obligatoire            nous consulter 
 

REDUCTIONS et TARIFS SPECIAUX  

• Remise Famille5 – Inscriptions de 2 membres de la même famille        30€ 
• Pack 10 invitations              40€ 
• Réservation court joueurs non-adhérents - paiement en ligne sur Ten’up  10€/h 
• Modalités de paiement : 

CB/Chèques/ Chèques vacances/Pass région & Pass sport acceptés 
 

1 Animations ludiques trimestrielles proposées certains samedis après-midi aux adhérents 
2 Sur présentation de la carte justificative correspondante. Possibilité de bénéficier du Pass région 
3 Tarifs compétition enfants et équipes adulte définis en début d’année en fonction de la durée de 
l’entrainement et du nombre de joueurs sélectionnés. Les tarifs compétition bénéficient d’une prise en 
charge financière du club. Engagement obligatoire pour les matchs. 
5 Une seule « Remise Famille » accordée par famille, quel que soit le nombre d’inscrits, minimum 2 
personnes 


